Proc. Leg. nº 3805/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 811/2023

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Reitera Req. Nº 584/2023 –
instalação de câmeras nas escolas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Considerando que a resposta ao Requerimento Nº 584/2023,
encaminhada através da C.l. Nº 676/2023-DAI/SG, restou prejudicada nas perguntas
06, 07 e 08 e, este gabinete tem sido cobrado por munícipes;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,
vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a
aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de
informações:

1- Foram contratados serviços para a instalação das câmeras
integradas?

2- Na afirmativa, favor encaminhar cópia do contrato.

3- Na negativa, a execução foi realizada por qual departamento?

Valinhos, 31 de maio de 2023.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z30K8Z61K1ZU9JMX
		2023-06-01T11:24:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura